
【平日】折尾駅～九州共立大前～学研都市ひびきの～向田（二島駅）

【往路】 【復路】

行先番号 64 行先番号 65 行先番号 64
バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

折尾駅 12:38 二島駅 17:52
学園大通り 12:39 向田営業所 07:21 高稜高校前 17:52
九州女子大前 12:41 高須南二丁目 07:23 第一二島 17:54
九州共立大前 12:42 高須交番前 07:24 第二二島 17:54
藤原 12:44 第二太閤水 07:25 二島郵便局前 17:55
縄手 12:44 小敷橋 07:26 鴨生田 17:56
浅川交差点 12:46 学研都市北口 07:28 鷺田 17:56
浅川二丁目 12:46 大鳥居 07:29 唐戸 17:57
浅川中学校前 12:47 原牟田 07:29 新払川大橋 18:00
浅川学園台 12:48 蜑住入口 07:30 本城学研台三丁目 18:01
小池学園前 12:48 ひびきの郵便局前 07:32 塩屋三丁目 18:02
ひびきの西 12:50 塩屋 07:33 ひびきの東 18:04
ひびきの南 12:50 ひびきの運動場前 07:33 ひびきの運動場前 18:04
学研都市ひびきの 12:52 学研都市ひびきの 07:36 学研都市ひびきの 18:07
ひびきの運動場前 12:52 ひびきの南 07:37 ひびきの南 18:08
ひびきの東 12:55 ひびきの西 07:37 ひびきの西 18:08
塩屋三丁目 12:56 小池学園前 07:38 小池学園前 18:10
本城学研台三丁目 12:57 浅川学園台 07:40 浅川学園台 18:12
新払川大橋 12:59 浅川中学校前 07:43 浅川中学校前 18:15
唐戸 13:00 浅川二丁目 07:43 浅川二丁目 18:15
鷺田 13:00 浅川交差点 07:45 浅川交差点 18:17
鴨生田 13:01 縄手 07:46 縄手 18:18
二島郵便局前 13:03 藤原 07:48 藤原 18:19
第二二島 13:03 九州共立大前 07:48 九州共立大前 18:19
第一二島 13:06 九州女子大前 07:50 九州女子大前 18:21
高稜高校前 13:06 学園大通り 07:52 学園大通り 18:24
二島駅 13:09 折尾駅 07:55 折尾駅 18:27


